[image: image1.jpg]YN\

PREFEITURA MUNICIPAL

CABAGEIRAS

DO PARAGUAGU - BA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO

GABINETE DO PREFEITO

[image: image2.emf]

AVISO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 19/2023.

O MUNICÍPIO DE VARZEDO, torna público o ADITIVO Nº 01, conforme a CLÁUSULA NONA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA, do Contrato de Prestação de Serviços Nº 19/2023 – oriundo do Dispensa nº. 09/2023, Processo Nº 11/2023, prorrogando por mais 12 (doze) meses, passando a vigência de 18/01/2024 a 18/01/2025. Objeto:  prestação serviços de locação e manutenção de software que permita a edição, diagramação, arte, finalização, e publicação automática na internet dos atos oficiais do executivo em Diário Oficial próprio, com funcionamento em ambiente web, armazenamento de dados em servidor com certificado ICP-Brasil e atendimento as normas contidas na lei 12.527/11, com validação do carimbo do tempo e veicular atos oficiais, administrativos e institucionais do Município de Varzedo. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARZEDO. CONTRATADA:IMAP INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO PUBLICA - CNPJ n° 05.277.208/0001-76. Regência Legal lei 14.133/21. Varzedo, 17 de janeiro de 2024.

MUNICÍPIO DE VARZEDO-BAHIA

ARIECILIO BAHIA DA SILVA

Prefeito

CONTRATANTE

Praça 08 de Dezembro, s/nº - Centro - Varzedo (BA) CEP 44.565-000
CNPJ nº 13.460.266/0001-69 Telefax (075) 3381-1089/3381-1020
1